PAGE
2

                                                                          [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              28.02.2018                         п. Кировский                                            № 62

Об отмене постановления администрации Кировского муниципального района № 724 от 03.12.2010 года «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации  муниципальных учреждений  Кировского муниципального района, а также утверждения уставов  муниципальных учреждений  Кировского муниципального района и внесения в них изменений»
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Кировского муниципального района в соответствии с требованиями действующего законодательства, руководствуясь ст. 24  Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 года №126 (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 30.11.2017 г. № 114-НПА)
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Кировского муниципального района № 724 от 03.12.2010 года «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации  муниципальных учреждений  Кировского муниципального района, а также утверждения уставов  муниципальных учреждений  Кировского муниципального района и внесения в них изменений».

2. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района (Тыщенко Л.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кировского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского муниципального района –

глава администрации Кировского муниципального района                      И.И. Вотяков